16.12.2021 816

В связи с утратой практического значения муниципального правового ак-

та

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы Администрации Сук-

сунского муниципального района от 19.07.2007 № 137 «Об утверждении Пра-

вил обращения с отходами на территории Суксунского муниципального райо-

на».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со-

бой.

И.о. главы городского округа –

главы Администрации Суксунского

городского округа                                                                                       Е.А. Усова

О признании утратившим силу
муниципального правового акта